
 
 

Comunicazione redatta ai sensi dell’articolo 143-quater, comma 5, del Regolamento Consob n. 11971/99 
 
 
 
  

Torino, 7 gennaio 2022 - Elenco degli azionisti con una partecipazione superiore al 3% dei diritti di voto di JUVENTUS FOOTBALL CLUB S.p.A. che sono iscritti 
nell’elenco speciale per la legittimazione al beneficio del voto maggiorato (loyalty shares) e che hanno conseguito il voto doppio dopo 24 mesi dalla data di 
iscrizione: 

 
 
 
 

AZIONISTA 
DATA DI 

ISCRIZIONE  
Azioni iscritte 

 

% sul 
capitale 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

della 
MAGGIORAZIONE 

DI VOTO 

 

Totale diritti di voto 

 

% diritti di 
voto 

 
EXOR N.V 

 
 

31/12/2019 
 

1.611.669.116 
  

 
63,766 

 

 
03/01/2022 

 
3.223.338.232 

 
77,874% 

 
 

 
 
 

 
 


